

Stavba: KNTB - Budova 25 - Spojovací krček
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a bourání
Soupis: **A01a - Stavebně konstrukční část**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB - Budova 25 - Spojovací krček
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a bourání
Soupis: A01a - Stavebně konstrukční část

Místo: Datum: 8. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 817 976,03
HSV - Práce a dodávky HSV	1 030 001,52
1 - Zemní práce	25 784,89
2 - Zakládání	33 579,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	89 893,62
4 - Vodorovné konstrukce	28 767,70
5 - Komunikace pozemní	135 792,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	515 421,79
61 - Úprava povrchů vnitřních	317 487,51
62 - Úprava povrchů vnějších	120 455,62
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	77 478,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 408,75
998 - Přesun hmot	149 352,39
PSV - Práce a dodávky PSV	1 787 974,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	24 891,56
712 - Povlakové krytiny	60 621,99
713 - Izolace tepelné	60 814,33
762 - Konstrukce tesařské	19 860,98
763 - Konstrukce suché výstavby	469 976,68
764 - Konstrukce klempířské	69 583,95
766 - Konstrukce truhlářské	318 438,00
767 - Konstrukce zámečnické	203 246,00
769 - Prvky z plastu	28 028,80
776 - Podlahy povlakové	235 000,52
781 - Dokončovací práce - obklady	202 995,11
784 - Malby	94 516,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KNTB - Budova 25 - Spojovací krček
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a bourání
Soupis: A01a - Stavebně konstrukční část

Místo: Datum: 8. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 817 976,03

D HSV Práce a dodávky HSV 1 030 001,52

D 1 Zemní práce 25 784,89

1	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,560	1 301,00	9 835,56	CS ÚRS 2025 02
			vv D.2-02 6,3*0,6*2 7,560 7,560					
			vv Součet					
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,560	132,00	997,92	CS ÚRS 2025 02
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	7,560	122,00	922,32	CS ÚRS 2025 02
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,560	21,00	158,76	CS ÚRS 2025 02
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	7,560	364,00	2 751,84	CS ÚRS 2025 02
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,560	285,00	2 154,60	CS ÚRS 2025 02
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,560	21,00	158,76	CS ÚRS 2025 02
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,632	332,00	5 521,82	CS ÚRS 2025 02
			vv 7,56*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 16,632 0					
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,709	244,00	661,00	CS ÚRS 2025 02
			vv D.2-02 6,3*(0,28+0,15) 2,709 2,709					
			vv Součet					
10	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	5,418	484,00	2 622,31	CS ÚRS 2025 02
			vv 2,709*2 'Přepočtené koeficientem množství 5,418 0					

D 2 Zakládání 0 33 579,90

11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	1,000	1 216,00	1 216,00	CS ÚRS 2025 02
			vv D.2-02 10*0,1 1,000 0					
			vv Součet 1,000 0					
12	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC2	m3	1,500	4 119,00	6 178,50	CS ÚRS 2025 02
			vv D.2-02 0,4845*3,05 1,478 0					
			vv Součet 1,478 0					
13	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,520	652,00	1 643,04	CS ÚRS 2025 02
			vv D.2-02 6,3*0,4 2,520 0					
			vv Součet 2,520 0					
14	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,520	138,00	347,76	CS ÚRS 2025 02
15	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,053	36 569,00	1 938,16	CS ÚRS 2025 02
			vv D.2-02 53,3/1000 0,053 0					
			vv Součet 0,053 0					
16	K	274321211	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,117	3 685,00	7 801,15	CS ÚRS 2025 02
			vv D.2-02 6,3*0,6*0,56 2,117 0					
			vv Součet 2,117 0					
17	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	7,056	397,00	2 801,23	CS ÚRS 2025 02
			vv D.2-02 6,3*0,56*2 7,056 0					
			vv Součet 7,056 0					
18	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	7,056	77,00	543,31	CS ÚRS 2025 02
19	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,045	53 440,00	2 404,80	CS ÚRS 2025 02
			vv D.2-02 44,7/1000 0,045 0					
			vv Součet 0,045 0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	9539612X5	Kotva chemickou patronou M 18 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru, vč. dodávky	kus	8,000	335,00	2 680,00	
	VV		D.2-02			0		
	VV		8		8,000	0		
	VV		Součet		8,000	0		
21	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 XC2	m2	3,150	1 913,00	6 025,95	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.2-02			0		
	VV		6,3*0,5		3,150	0		
	VV		Součet		3,150	0		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce			0	89 893,62	
22	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,338	7 974,00	10 669,21	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.82.1 / ext" 0,89*0,9*0,3		0,240	0		
	VV		"25.1.81.1 / ext" 0,89*0,9*0,3		0,240	0		
	VV		"25.1.11 / ext" 0,6*0,6*0,3		0,108	0		
	VV		"Drobné zazdívkyl/přizdívkyl" 0,75		0,750	0		
	VV		Součet		1,338	0		
23	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,813	7 512,00	13 619,26	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.21 / 25.1.20" (1,242*2,1-0,8*2)*0,4		0,403	0		
	VV		"25.1.20 / 25.1.12" (1,61*2,1-0,8*2)*0,3		0,534	0		
	VV		"25.1.12 / 25.1.85" (1,9*2,1-0,9*2)*0,4		0,876	0		
	VV		Součet		1,813	0		
24	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm	m2	16,994	2 400,00	40 785,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.20 / ext" (3,05+3,23)*3,05-1,2*1,8		16,994	0		
	VV		Součet		16,994	0		
25	K	311238967	Zakládací vrstva zdiva z cihel broušených hydrofobizovaných s integrovanou izolací tloušťky 300 mm	m	6,280	824,00	5 174,72	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.20 / ext" (3,05+3,23)		6,280	0		
	VV		Součet		6,280	0		
26	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	1,635	810,00	1 324,35	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		Vyzdění parapetu a nadpraží z CPP			0		
	VV		0,5*3,27		1,635	0		
	VV		Součet		1,635	0		
27	K	345244222	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z cihel dl 290 mm	m2	0,915	1 442,00	1 319,43	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		3,05*0,3		0,915	0		
	VV		Součet		0,915	0		
28	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L výšky do 120 mm	t	0,060	12 347,00	740,82	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02			0		
	VV		Překlad A			0		
	VV		(2*1,0)*3*8,34/1000		0,050	0		
	VV		Překlad E			0		
	VV		(1*1,2)*1*8,34/1000		0,010	0		
	VV		Součet		0,060	0		
29	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,066	33 553,00	2 214,50	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce:_x000D_ Hmotnost: 8,34 kg/m			0		
	VV		D.1.1.2.1-02			0		
	VV		Překlad A			0		
	VV		(2*1,0)*3*8,34/1000*1,1		0,055	0		
	VV		Překlad E			0		
	VV		(1*1,2)*1*8,34/1000*1,1		0,011	0		
	VV		Součet		0,066	0		
30	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L výšky přes 120 do 220 mm	t	0,117	11 310,00	1 323,27	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02			0		
	VV		Překlad C			0		
	VV		(3*1,5)*1*14,4/1000		0,065	0		
	VV		Překlad D			0		
	VV		(3*1,2)*1*14,4/1000		0,052	0		
	VV		Součet		0,117	0		
31	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,128	33 553,00	4 294,78	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce:_x000D_ Hmotnost: 14,40 kg/m			0		
	VV		D.1.1.2.1-02			0		
	VV		Překlad C			0		
	VV		(3*1,5)*1*14,4/1000*1,1		0,071	0		
	VV		Překlad D			0		
	VV		(3*1,2)*1*14,4/1000*1,1		0,057	0		
	VV		Součet		0,128	0		
32	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,760	1 093,00	3 016,68	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02			0		
	VV		Překlad A			0		
	VV		(1,0)*3*0,2*2		1,200	0		
	VV		Překlad C			0		
	VV		(1,5)*1*0,2*2		0,600	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Překlad D			0		
	VV		(1,2)*1*0,2*2		0,480	0		
	VV		Překlad E			0		
	VV		(1,2)*1*0,2*2		0,480	0		
	VV		Součet		2,760	0		
33	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	3,000	642,00	1 926,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02			0		
	VV		Překlad B			0		
	VV		1*3		3,000	0		
	VV		Součet		3,000	0		
34	K	317998112	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl přes 50 do 70 mm	m	1,500	81,00	121,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02			0		
	VV		Překlad B			0		
	VV		1,5		1,500	0		
	VV		Součet		1,500	0		
35	K	317998132	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z XPS tl přes 50 do 70 mm	m	6,300	110,00	693,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02			0		
	VV		Věnc			0		
	VV		6,3		6,300	0		
	VV		Součet		6,300	0		
36	K	417238232	Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 150 do 210 mm bez tepelné izolace	m	6,300	235,00	1 480,50	CS ÚRS 2025 02
37	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	5,000	238,00	1 190,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		Nosníky			0		
	VV		5		5,000	0		
	VV		Součet		5,000	0		
D 4						0	28 767,70	
38	K	411168332	Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 2 do 3 m OVN 62,5 cm	m2	9,852	2 271,00	22 373,89	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		3,05*3,23		9,852	0		
	VV		Součet		9,852	0		
39	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 XC1	m3	0,466	4 524,00	2 108,18	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.2-03			0		
	VV		6,3*0,3*0,21		0,397	0		
	VV		3,05*0,15*0,15		0,069	0		
	VV		Součet		0,466	0		
40	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,305	739,00	225,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.2-03			0		
	VV		3,05*0,5*0,2		0,305	0		
	VV		Součet		0,305	0		
41	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,305	145,00	44,23	CS ÚRS 2025 02
42	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,025	53 440,00	1 336,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.2-03			0		
	VV		25,1/1000		0,025	0		
	VV		Součet		0,025	0		
43	K	9539612X4	Kotva chemickou patronou M 14 hl 250 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru, vč. dodávky	kus	8,000	335,00	2 680,00	
	VV		D.2-02			0		
	VV		8		8,000	0		
	VV		Součet		8,000	0		
D 5						0	135 792,48	
44	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	68,000	7,00	476,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Štěrkodrt' 0-32			0		
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-01			0		
	VV		"Skladba C1" 5,5		5,500	0		
	VV		"Skladba C2" 62,5		62,500	0		
	VV		Součet		68,000	0		
45	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	62,500	227,00	14 187,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		Štěrkodrt' 0-64			0		
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-01			0		
	VV		"Skladba C2" 62,5		62,500	0		
	VV		Součet		62,500	0		
46	K	564851014	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm	m2	68,000	263,00	17 884,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Štěrkodrt' 0-32			0		
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-01			0		
	VV		"Skladba C1" 5,5		5,500	0		
	VV		"Skladba C2" 62,5		62,500	0		
	VV		Součet		68,000	0		
47	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	68,000	385,00	26 180,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-01			0		
	VV		"Skladba C1" 5,5		5,500	0		
	VV		"Skladba C2" 62,5		62,500	0		
	VV		Součet		68,000	0		
48	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	70,040	495,00	34 669,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		68*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		70,040	0		
49	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	21,000	287,00	6 027,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-01			0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Skladba C3" 21		21,000	0		
VV			Součet		21,000	0		
50	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	21,000	24,00	504,00	CS ÚRS 2025 02
51	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	25,200	13,00	327,60	CS ÚRS 2025 02
VV			21*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		25,200	0		
52	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	380,00	9 880,00	CS ÚRS 2025 02
VV			Štěrkodrt 0-32			0		
VV			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-01			0		
VV			"Skladba C1" 4		4,000	0		
VV			"Skladba C2" 22		22,000	0		
VV			Součet		26,000	0		
53	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	26,520	179,00	4 747,08	CS ÚRS 2025 02
VV			26*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		26,520	0		
54	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,500	4 119,00	2 059,50	CS ÚRS 2025 02
55	K	5643611X1	Kompletní dodávka - revitalizace parkových úprav kolem objektu v prostoru stavebních úprav bude provedena včetně nového ohumšení, vč. pomocných prací, doplňků	m2	25,000	754,00	18 850,00	
VV			D.1.1.1-01			0		
VV			25		25,000	0		
VV			Součet		25,000	0		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0	515 421,79	
D	61		Úprava povrchů vnitřních			0	317 487,51	
56	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	331,416	73,00	24 193,37	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.9-01			0		
VV			91,4*3,27		298,878	0		
VV			12,76*2,55		32,538	0		
VV			Součet		331,416	0		
57	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	331,416	250,00	82 854,00	CS ÚRS 2025 02
58	K	612315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přestukováním tl do 3 m	m2	331,416	490,00	162 393,84	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.9-01			0		
VV			91,4*3,27		298,878	0		
VV			12,76*2,55		32,538	0		
VV			Součet		331,416	0		
59	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	74,727	257,00	19 204,84	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.9-01			0		
VV			Odstraněné obklady			0		
VV			39*1,8		70,200	0		
VV			(1,615+0,9)*1,8		4,527	0		
VV			Součet		74,727	0		
60	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	103,517	108,00	11 179,84	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
VV			"25.1.82.1 / ext" 0,89*0,9		0,801	0		
VV			"25.1.81.1 / ext" 0,89*0,9		0,801	0		
VV			"25.1.11 / ext" 0,6*0,6		0,360	0		
VV			"Drobné zazdívky/přizdívky" 2,5		2,500	0		
VV			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
VV			"25.1.21 / 25.1.20" (1,242*2,1-0,8*2)		1,008	0		
VV			"25.1.20 / 25.1.12" (1,61*2,1-0,8*2)		1,781	0		
VV			"25.1.12 / 25.1.85" (1,9*2,1-0,9*2)		2,190	0		
VV			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
VV			"25.1.20 / ext" (3,05+3,23)*3,05-1,2*1,8+(1,2+1,8*2)*0,15		17,714	0		
VV			Vyzdění parapetu a nadpraží z CPP			0		
VV			0,5*3,27		1,635	0		
VV			Mezisoučet		28,790	0		
VV			D.1.1.2.9-01					
VV			Odstraněné obklady					
VV			39*1,8		70,200			
VV			(1,615+0,9)*1,8		4,527	0		
VV			Mezisoučet		74,727	0		
VV			Součet		103,517	0		
61	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,790	371,00	10 681,09	CS ÚRS 2025 02
62	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	28,790	87,00	2 504,73	CS ÚRS 2025 02
63	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,460	230,00	4 475,80	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
VV			(0,7+2,02*2)*2+(0,9+2,02*2)		14,420	0		
VV			1+2,02*2		5,040	0		
VV			Součet		19,460	0		
D	62		Úprava povrchů vnějších			0	120 455,62	
64	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	41,315	94,00	3 883,61	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
VV			Skladba I1			0		
VV			(3,05+3,23)*4,1-1,2*1,8		23,588	0		
VV			Skladba I4			0		
VV			(5,7)*3,11		17,727	0		
VV			Součet		41,315	0		
65	K	622322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	41,315	353,00	14 584,20	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
			Skladba I1			0		
			(3,05+3,23)*4,1-1,2*1,8		23,588	0		
			Skladba I4			0		
			(5,7)*3,11		17,727	0		
			Součet		41,315	0		
66	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	17,727	980,00	17 372,46	CS ÚRS 2025 02
			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
			Skladba I4			0		
			(5,7)*3,11		17,727	0		
			Součet		17,727	0		
67	M	63142029	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\Lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	18,613	860,00	16 007,18	CS ÚRS 2025 02
			17,727*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,613	0		
68	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	17,727	54,00	957,26	CS ÚRS 2025 02
69	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	17,727	408,00	7 232,62	CS ÚRS 2025 02
70	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	35,454	81,00	2 871,77	CS ÚRS 2025 02
			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
			Skladba I4			0		
			(5,7)*3,11*2		35,454	0		
			Součet		35,454	0		
71	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 40 do 80 mm	m2	3,140	803,00	2 521,42	CS ÚRS 2025 02
			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
			Skladba I2			0		
			(3,05+3,23)*0,5		3,140	0		
			Součet		3,140	0		
72	M	28376455	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch tl 70mm	m2	3,297	357,00	1 177,03	CS ÚRS 2025 02
			3,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,297	0		
73	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	23,948	59,00	1 412,93	CS ÚRS 2025 02
74	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	23,948	270,00	6 465,96	CS ÚRS 2025 02
			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
			Skladba I1, I2			0		
			(3,05+3,23)*4,1-1,2*1,8+(1,2+1,8*2)*0,075		23,948	0		
			Součet		23,948	0		
75	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	23,948	727,00	17 410,20	CS ÚRS 2025 02
			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
			Skladba I1, I2			0		
			(3,05+3,23)*4,1-1,2*1,8+(1,2+1,8*2)*0,075		23,948	0		
			Součet		23,948	0		
76	M	596231X4	pásek obkladový cihlový dle stávajících	m2	27,540	1 037,00	28 558,98	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ Spotřeba: 48 kus/m2			0		
			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
			Skladba I1			0		
			((3,05+3,23)*4,1-1,2*1,8+(1,2+1,8*2)*0,075)*1,15		27,540	0		
			Součet		27,540	0		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce			0	77 478,66	
77	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,473	6 701,00	3 169,57	CS ÚRS 2025 02
			D.1.1.2.1-02			0		
			"25.1.16"		0,327	0		
			(3,295*0,14+(1,7+0,65+3,445)*0,12+(1,325+2,67)*0,12)*0,2		0,146	0		
			"25.1.82" ((1,07+0,81+1,03)*0,25)*0,2		0,473	0		
			Součet		0,473	0		
78	K	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	31,990	490,00	15 675,10	CS ÚRS 2025 02
			D.1.1.2.1-02			0		
			"25.1.16" (3,295+(1,7+0,65+3,445)+(1,325+2,67))*2		26,170	0		
			"25.1.82" ((1,07+0,81+1,03))*2		5,820	0		
			Součet		31,990	0		
79	K	632451233	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 40 do 45 mm	m2	1,410	422,00	595,02	CS ÚRS 2025 02
			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
			Skladba A5			0		
			25.1.81.1			0		
			1,41		1,410	0		
			Součet		1,410	0		
80	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	34,010	462,00	15 712,62	CS ÚRS 2025 02
			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
			Skladba A1			0		
			25.1.20			0		
			8,83		8,830	0		
			Mezisoučet		8,830	0		
			Skladba A4			0		
			25.1.11			0		
			1,75		1,750	0		
			25.1.12			0		
			13,53		13,530	0		
			25.1.13			0		
			5,5		5,500	0		
			Mezisoučet		20,780	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba B2			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		Mezisoučet		4,400	0		
	VV		Součet		34,010	0		
81	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	199,660	40,00	7 986,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		Skladba A1			0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		8,83*6		52,980	0		
	VV		Mezisoučet		52,980	0		
	VV		Skladba A4			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		1,75*6		10,500	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		13,53*6		81,180	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		5,5*6		33,000	0		
	VV		Mezisoučet		124,680	0		
	VV		Skladba B2			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4*5		22,000	0		
	VV		Mezisoučet		22,000	0		
	VV		Součet		199,660	0		
82	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	35,420	19,00	672,98	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		Skladba A1			0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		8,83		8,830	0		
	VV		Mezisoučet		8,830	0		
	VV		Skladba A4			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		1,75		1,750	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		13,53		13,530	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		5,5		5,500	0		
	VV		Mezisoučet		20,780	0		
	VV		Skladba A5			0		
	VV		25.1.81.1			0		
	VV		1,41		1,410	0		
	VV		Mezisoučet		1,410	0		
	VV		Skladba B2			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		Mezisoučet		4,400	0		
	VV		Součet		35,420	0		
83	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,263	6 239,00	1 640,86	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-01			0		
	VV		0,879*0,15		0,132	0		
	VV		0,872*0,15		0,131	0		
	VV		Součet		0,263	0		
84	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,431	5 759,00	8 241,13	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-01			0		
	VV		9,54*0,15		1,431	0		
	VV		Součet		1,431	0		
85	K	63_V	D+M výztuž pro doplnění mazanin, vč. chemických kotev, vč. pomocných prací, doplňků	m2	11,291	1 252,00	14 136,33	
	VV		D.1.1.2.1-01			0		
	VV		9,54+0,879		10,419	0		
	VV		0,872		0,872	0		
	VV		Součet		11,291	0		
86	K	631341141	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LAC 4 ze suchých směsí	m3	1,166	8 275,00	9 648,65	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		29,15*0,04		1,166	0		
	VV		Součet		1,166	0		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						0	51 408,75	
87	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	132,410	65,00	8 606,65	CS ÚRS 2025 02
	VV		25.1.11			0		
	VV		1,75		1,750	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		13,53		13,530	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		5,5		5,500	0		
	VV		25.1.14			0		
	VV		11,06		11,060	0		
	VV		25.1.15			0		
	VV		16,58		16,580	0		
	VV		25.1.16			0		
	VV		25,37		25,370	0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		25.1.19			0		
	VV		5,98		5,980	0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		8,83		8,830	0		
	VV		25.1.21			0		
	VV		14,48		14,480	0		
	VV		25.1.81			0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,39		3,390	0		
	VV		25.1.81.1			0		
	VV		1,41		1,410	0		
	VV		25.1.82			0		
	VV		3,15		3,150	0		
	VV		25.1.82.1			0		
	VV		1,32		1,320	0		
	VV		25.1.84			0		
	VV		2,69		2,690	0		
	VV		25.1.84.1			0		
	VV		1,95		1,950	0		
	VV		25.1.85			0		
	VV		11,02		11,020	0		
	VV		Součet		132,410	0		
88	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,950	86,00	2 575,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
	VV		Skladba I1			0		
	VV		(3,05+3,23)*2,5		15,700	0		
	VV		Skladba I4			0		
	VV		(5,7)*2,5		14,250	0		
	VV		Součet		29,950	0		
89	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	187,700	142,00	26 653,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		170+17,7		187,700	0		
	VV		Součet		187,700	0		
90	K	9X001	D+M PHP práškový 21A , D.1.1.2.1-02	soubor	2,000	3 299,00	6 598,00	
91	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	5,000	1 395,00	6 975,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Sanace trhlín			0		
	VV		5"ks" * 1"m"		5,000	0		
	VV		Součet		5,000	0		
D	998		Přesun hmot			0	149 352,39	
92	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	150,861	990,00	149 352,39	CS ÚRS 2025 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0	1 787 974,51	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0	24 891,56	
93	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	35,480	13,00	461,24	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		Skladba A1			0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		10,3		10,300	0		
	VV		Mezisoučet		10,300	0		
	VV		Skladba A4			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		1,75		1,750	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		13,53		13,530	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		5,5		5,500	0		
	VV		Mezisoučet		20,780	0		
	VV		Skladba B2			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		Mezisoučet		4,400	0		
	VV		Součet		35,480	0		
94	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	6,280	28,00	175,84	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
	VV		Skladba I2			0		
	VV		(3,05+3,23)*0,5		3,140	0		
	VV		Skladba I3			0		
	VV		(3,05+3,23)*0,5		3,140	0		
	VV		Součet		6,280	0		
95	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,014	65 221,00	913,09	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce:_x000D_			0		
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2			0		
	VV		"vodorovná" 35,48*0,3/1000		0,011	0		
	VV		"svislá" 6,28*0,4/1000		0,003	0		
	VV		Součet		0,014	0		
96	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	45,780	133,00	6 088,74	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		Skladba A1			0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		10,3*2		20,600	0		
	VV		Mezisoučet		20,600	0		
	VV		Skladba A4			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		1,75		1,750	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		13,53		13,530	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		5,5		5,500	0		
	VV		Mezisoučet		20,780	0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		Mezisoučet		4,400	0		
	VV		Součet		45,780	0		
97	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	6,280	153,00	960,84	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	50,442	209,00	10 542,38	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-01			0		
	VV		Skladba A1			0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		10,3*1,15		11,845	0		
	VV		Mezisoučet		11,845	0		
	VV		Skladba A4			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		1,75*1,15		2,013	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		13,53*1,15		15,560	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		5,5*1,15		6,325	0		
	VV		Mezisoučet		23,898	0		
	VV		"svislá" 6,28*1,2		7,536	0		
	VV		Mezisoučet		7,536	0		
	VV		Součet		43,279	0		
	VV		43,279*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		50,442	0		
99	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	13,805	233,00	3 216,57	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		Skladba A1			0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		10,3*1,15		11,845	0		
	VV		Součet		11,845	0		
	VV		11,845*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		13,805	0		
100	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopy 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	3,140	126,00	395,64	CS ÚRS 2025 02
101	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	6,280	120,00	753,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
	VV		Skladba I3			0		
	VV		(3,05+3,23)		6,280	0		
	VV		Součet		6,280	0		
102	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	3,140	113,00	354,82	CS ÚRS 2025 02
103	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	3,297	31,00	102,21	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,297	0		
104	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,384	2 413,00	926,59	CS ÚRS 2025 02
D 712			Povlakové krytiny			0	60 621,99	
105	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	29,150	16,00	466,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		Skladba S1			0		
	VV		29,15		29,150	0		
	VV		Součet		29,150	0		
106	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	10,698	17,00	181,87	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		Skladba S1			0		
	VV		(1,25+3,94+5,455+3,05)*0,5 "atika"		6,848	0		
	VV		(0,45+7,25)*0,5"stěna"		3,850	0		
	VV		Součet		10,698	0		
107	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,013	65 221,00	847,87	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: _x000D_ Spotřeba 0,3-0,4kg/m2			0		
	VV		"plocha" 29,15*0,3/1000		0,009	0		
	VV		"vytažení" 10,698*0,4/1000		0,004	0		
	VV		Součet		0,013	0		
108	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	58,300	135,00	7 870,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		Skladba S1			0		
	VV		"plocha" 29,15*2		58,300	0		
	VV		Součet		58,300	0		
109	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	21,396	178,00	3 808,49	CS ÚRS 2025 02
	VV		Skladba S1			0		
	VV		"vytažení" 10,698*2		21,396	0		
	VV		Součet		21,396	0		
110	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	55,633	197,00	10 959,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		Skladba S1			0		
	VV		"plocha" 29,15*1,15		33,523	0		
	VV		"vytažení" 10,698*1,2		12,838	0		
	VV		Součet		46,361	0		
	VV		46,361*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		55,633	0		
111	M	628550M8	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	55,633	312,00	17 357,50	
112	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	29,150	50,00	1 457,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		Skladba S1			0		
	VV		29,15		29,150	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		29,150	0		
113	K	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na suchu AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	10,698	30,00	320,94	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		Skladba S1			0		
	VV		(1,25+3,94+5,455+3,05)*0,5 "atika"		6,848	0		
	VV		(0,45+7,25)*0,5"stěna"		3,850	0		
	VV		Součet		10,698	0		
114	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	55,633	231,00	12 851,22	CS ÚRS 2025 02
	VV		47,7331617331617*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		55,633	0		
115	K	998712311	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	1 500,000	3,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 02
	D	713	Izolace tepelné			0	60 814,33	
116	K	713141138	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	29,150	195,00	5 684,25	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		Skladba S1			0		
	VV		29,15		29,150	0		
	VV		Součet		29,150	0		
117	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	30,608	279,00	8 539,63	CS ÚRS 2025 02
	VV		29,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,608	0		
118	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	30,608	139,00	4 254,51	CS ÚRS 2025 02
	VV		29,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,608	0		
119	K	713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	29,150	173,00	5 042,95	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		Skladba S1			0		
	VV		29,15		29,150	0		
	VV		Součet		29,150	0		
120	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	3,352	2 893,00	9 697,34	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		Skladba S1			0		
	VV		29,15*(0,02+0,18)/2*1,15		3,352	0		
	VV		Součet		3,352	0		
121	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	63,620	53,00	3 371,86	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		Skladba A1			0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		8,83*2		17,660	0		
	VV		Mezisoučet		17,660	0		
	VV		Skladba A4			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		1,75*2		3,500	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		13,53*2		27,060	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		5,5*2		11,000	0		
	VV		Mezisoučet		41,560	0		
	VV		Skladba B2			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		Mezisoučet		4,400	0		
	VV		Součet		63,620	0		
122	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	36,971	279,00	10 314,91	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		Skladba A1			0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		8,83*1,1		9,713	0		
	VV		Mezisoučet		9,713	0		
	VV		Skladba A4			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		1,75*1,1		1,925	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		13,53*1,1		14,883	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		5,5*1,1		6,050	0		
	VV		Mezisoučet		22,858	0		
	VV		Skladba B2			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		Mezisoučet		4,400	0		
	VV		Součet		36,971	0		
123	M	611553M2	elastický pás extrudovaného PE	m2	36,971	189,00	6 987,52	CS ÚRS 2025 02
	VV		32,1486956521739*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		36,971	0		
124	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	62,325	22,00	1 371,15	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		5,45		5,450	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		20,26		20,260	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		10,09		10,090	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25.1.18			0		
	VV		8,695		8,695	0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		12,86		12,860	0		
	VV		25.1.81.1			0		
	VV		4,97		4,970	0		
	VV		Součet		62,325	0		
125	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm	m	65,441	38,00	2 486,76	CS ÚRS 2025 02
	VV		62,325*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		65,441	0		
126	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,140	230,00	722,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-03			0		
	VV		Skladba I3			0		
	VV		(3,05+3,23)*0,5		3,140	0		
	VV		Součet		3,140	0		
127	M	28376455	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch tl 70mm	m2	3,454	357,00	1 233,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,454	0		
128	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,404	2 743,00	1 108,17	CS ÚRS 2025 02
D	762		Konstrukce tesařské			0	19 860,98	
129	K	762361322	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek cementotřískových tl 22 mm	m2	14,000	1 291,00	18 074,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-03			0		
	VV		14		14,000	0		
	VV		Součet		14,000	0		
130	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,474	3 770,00	1 786,98	CS ÚRS 2025 02
D	763		Konstrukce suché výstavby			0	469 976,68	
131	K	763111326	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	2,324	1 159,00	2 693,52	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.14 / 25.1.13" 1,2*3,27-0,8*2		2,324	0		
	VV		Součet		2,324	0		
132	K	763111421	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací	m2	8,692	1 499,00	13 029,31	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.84.1 / 25.1.84" 1,05*3,1-0,7*2		1,855	0		
	VV		"25.1.82.1, 25.1.81.1 / 25.1.82, 25.1.81" 3,23*2,55-0,7*2		6,837	0		
	VV		Součet		8,692	0		
133	K	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací	m2	75,658	1 593,00	120 523,19	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.15/ 25.1.13" 1,815*3,27		5,935	0		
	VV		"25.1.15, 25.1.13 / 25.1.16, 25.1.12" 6,54*3,27-0,8*2		19,786	0		
	VV		"25.1.16 / 25.1.12 + SDK nadpraží" (7,925+0,695)*3,27- 2,475*2-0,9*2		21,437	0		
	VV		"25.1.19 / 25.1.16" 2,472*3,27-0,8*2		6,483	0		
	VV		"25.1.85 / 25.1.84.1, 25.1.84" 4,54*3,1		14,074	0		
	VV		"25.1.82 / 25.1.81" (1,225+0,765+1,125)*2,55		7,943	0		
	VV		Součet		75,658	0		
134	K	763111447	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací	m2	15,353	1 838,00	28 218,81	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.18 / 25.1.16" 2,025*3,27		6,622	0		
	VV		"25.1.18 / 25.1.19" 2,67*3,27		8,731	0		
	VV		Součet		15,353	0		
135	K	763113337	SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 12,5 s izolací	m2	2,295	2 092,00	4 801,14	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.82.1 / 25.1.81.1" 0,9*2,55		2,295	0		
	VV		Součet		2,295	0		
136	K	763121590	SDK stěna přesazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	10,204	1 385,00	14 132,54	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"25.1.18" 0,8*3,27		2,616	0		
	VV		"25.1.11" 1,325*3,27		4,333	0		
	VV		"25.1.84.1" 1,05*3,1		3,255	0		
	VV		Součet		10,204	0		
137	K	763121451	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	3,720	952,00	3 541,44	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		"23.1.140" (0,2+0,8+0,2)*3,1		3,720	0		
	VV		Součet		3,720	0		
138	K	7631117_A1	D+M vyztužení SDK příček pro zavěšení horních skříněk - viz PD D.1.1.2.1-02 Podrobnost A1	m	5,000	673,00	3 365,00	
139	K	7631117_A2	D+M vyztužení SDK příček pro zavěšení monitoru - viz PD D.1.1.2.1-02 Podrobnost A2	m	1,000	673,00	673,00	
140	K	7631117_A3	D+M vyztužení SDK příček pro kotvení madla - viz PD D.1.1.2.1-02 Podrobnost A3	m	3,500	673,00	2 355,50	
141	K	7631117_A4	D+M vyztužení SDK příček pro kotvení umyvadla - viz PD D.1.1.2.1-02 Podrobnost A4	m	3,500	673,00	2 355,50	
142	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna přesazená	m2	7,766	79,00	613,51	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
	VV		Stavební podrobnost B			0		
	VV		"25.1.14" (0,475+1,9)*3,27		7,766	0		
	VV		Součet		7,766	0		
143	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	8,154	113,00	921,40	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	7,766*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,154	0		
144	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	15,360	916,00	14 069,76	CS ÚRS 2025 02
		VV	D.1.1.4.1-01, D.1.1.2.2-01			0		
		VV	25.1.11			0		
		VV	1,83		1,830	0		
		VV	25.1.81			0		
		VV	3,36		3,360	0		
		VV	25.1.81.1			0		
		VV	1,34		1,340	0		
		VV	25.1.82			0		
		VV	3,12		3,120	0		
		VV	25.1.82.1			0		
		VV	1,26		1,260	0		
		VV	25.1.84			0		
		VV	2,57		2,570	0		
		VV	25.1.84.1			0		
		VV	1,88		1,880	0		
		VV	Součet		15,360	0		
145	K	7631314X1	SDK podhled deska 1xDFH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce, vč. dodávky	m2	4,400	929,00	4 087,60	
		VV	D.1.1.4.1-01, D.1.1.2.2-01			0		
		VV	25.1.18			0		
		VV	4,4		4,400	0		
		VV	Součet		4,400	0		
205	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	7,000	1 546,00	10 822,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01			0		
		VV	"25.1.14 / 25.1.13" 1		1,000	0		
		VV	"25.1.84.1 / 25.1.84" 1		1,000	0		
		VV	"25.1.15, 25.1.13 / 25.1.16, 25.1.12" 1		1,000	0		
		VV	"25.1.16 / 25.1.12 + SDK nadpraží" 1		1,000	0		
		VV	"25.1.19 / 25.1.16" 1		1,000	0		
		VV	"25.1.82.1, 25.1.81.1 / 25.1.82, 25.1.81" 2		2,000	0		
		VV	Součet		7,000	0		
146	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	107,900	579,00	62 474,10	CS ÚRS 2025 02
		VV	D.1.1.4.1-01, D.1.1.2.2-01			0		
		VV	25.1.12			0		
		VV	11,68		11,680	0		
		VV	25.1.13			0		
		VV	5,38		5,380	0		
		VV	25.1.14			0		
		VV	10,96		10,960	0		
		VV	25.1.15			0		
		VV	16,46		16,460	0		
		VV	25.1.16			0		
		VV	25,23		25,230	0		
		VV	25.1.19			0		
		VV	5,86		5,860	0		
		VV	25.1.20			0		
		VV	8,2		8,200	0		
		VV	25.1.21			0		
		VV	14,18		14,180	0		
		VV	25.1.85			0		
		VV	9,95		9,950	0		
		VV	Součet		107,900	0		
147	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lišťou	m	137,550	148,00	20 357,40	CS ÚRS 2025 02
		VV	D.1.1.4.1-01, D.1.1.2.2-01			0		
		VV	25.1.12			0		
		VV	20,26		20,260	0		
		VV	25.1.13			0		
		VV	10,09		10,090	0		
		VV	25.1.14			0		
		VV	13,49		13,490	0		
		VV	25.1.15			0		
		VV	17,04		17,040	0		
		VV	25.1.16			0		
		VV	20,4		20,400	0		
		VV	25.1.19			0		
		VV	10		10,000	0		
		VV	25.1.20			0		
		VV	12,86		12,860	0		
		VV	25.1.21			0		
		VV	14,5		14,500	0		
		VV	25.1.85			0		
		VV	18,91		18,910	0		
		VV	Součet		137,550	0		
148	M	631263X0	kazetový podhled 600x600mm, dle PD přesná specifikace viz D.1.1.4.1-01	m2	118,690	980,00	116 316,20	
		P	Poznámka k položce: _x000D_			0		
		VV	A2-s1,d0			0		
		VV	107,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		118,690	0		
149	K	76313510KZ	D+M Demontáž, uskladnění, úprava a zpětná montáž kazetového podhledu, vč. zpětného osazení koncových prvků, vč. doplnění kazet (30%), přesná specifikace viz PD	m2	30,000	895,00	26 850,00	
		VV	D.1.01.1-102			0		
		VV	30		30,000	0		
		VV	Součet		30,000	0		
150	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	7,513	2 366,00	17 775,76	CS ÚRS 2025 02
D		764	Konstrukce klempířské			0	69 583,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	K	764_K1	D+M K1 Oplechování opěrné zdi, r.š. 550mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-04	m	26,100	1 560,00	40 716,00	
152	K	764_K2	D+M K2 Podokapní žlab, r.š. 333mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-04	m	5,650	1 367,00	7 723,55	
153	K	764_K3	D+M K3 Odpadní trouba hranatá, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-04	m	3,500	1 178,00	4 123,00	
154	K	764_K4	D+M K4 Okapnicový profil obvodu střechy, r.š. 250mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-04	m	3,100	660,00	2 046,00	
155	K	764_K5	D+M K5 Oplechování atiky, r.š. 300mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-04	m	14,000	792,00	11 088,00	
207	K	764_XX	D+M opracování čela, podkladní vrstvu z vodovzdorné překližky pro osazení háků a provedení okapové části z tvrzeného izolantu proti protlačení, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-04	m	3,300	1 178,00	3 887,40	

D 766 Konstrukce truhlářské						0,00	318 438,00	
156	K	766_T00	D+M Vytvoření generálního klíče, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	kpl	1,000	14 138,00	14 138,00	
157	K	766_T1	D+M T1 Dveře 600x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	16 023,00	16 023,00	
158	K	766_T2	D+M T2 Dveře 700x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	3,000	16 023,00	48 069,00	
159	K	766_T3	D+M T3 Dveře 700x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	16 023,00	16 023,00	
160	K	766_T4	D+M T4 Dveře 800x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	5,000	16 023,00	80 115,00	
161	K	766_T5	D+M T5 Dveře posuvné 800x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	26 390,00	26 390,00	
162	K	766_T6	D+M T6 Dveře 900x1970mm, EW 30 DP3-C, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	24 505,00	24 505,00	
163	K	766_T7	D+M T7 Dveře 700x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	2,000	16 023,00	32 046,00	
164	K	766_T8	D+M T8 Dveře posuvné na stěnu 800x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	22 620,00	22 620,00	
165	K	766_T9	D+M T9 Dveře 900x1970mm , vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	16 965,00	16 965,00	
166	K	766_TS1	D+M TS1 Dveře 900x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	7 069,00	7 069,00	
167	K	766_a1	D+M a1 Parapet z laminované dřevotřísky, š. zdíva 150mm, dl. 1200mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	4,000	1 357,00	5 428,00	
168	K	766_a2	D+M a2 Parapet z laminované dřevotřísky, š. zdíva 150mm, dl. 800mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	905,00	905,00	
169	K	766_a3	D+M a3 Parapet z laminované dřevotřísky, š. zdíva 150mm, dl. 2400mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	3,000	2 714,00	8 142,00	

D 767 Konstrukce zámečnické						0	203 246,00	
170	K	767_Z1	D+M Z1 Vnější ocelové zábradlí, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-02	soubor	1,000	145 000,00	145 000,00	
171	K	767_Z2	D+M Z2 Zrcadlo 600x600mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-02	soubor	4,000	2 356,00	9 424,00	
172	K	767_Z3	D+M Z3 Dveře vnější 900x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-02	soubor	1,000	42 413,00	42 413,00	
173	K	767_Z4	D+M Z4 Revizní dvířka 600x800mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-02	soubor	1,000	1 885,00	1 885,00	
174	K	767_Z5	D+M Z5 Revizní dvířka 400x400mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-02	soubor	4,000	1 131,00	4 524,00	

D 769 Prvky z plastu						0	28 028,80	
175	K	769_P1	D+M P1 Okno vnější 1200x1800mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-03	soubor	1,000	11 197,00	11 197,00	
176	K	769_P2	D+M P2 Okno vnější 800x1500mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-03	soubor	1,000	6 221,00	6 221,00	
177	K	769_P3	D+M P3 Lepená dveřní zarážka pr. 30mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-03	soubor	7,000	94,00	658,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	769_P4	D+M P4 Madlo , vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-03	m	3,300	3 016,00	9 952,80	
D		776	Podlahy povlakové			0	235 000,52	
179	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	36,890	49,00	1 807,61	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
VV			Skladba A1			0		
VV			25.1.20			0		
VV			10,3		10,300	0		
VV			Mezisoučet		10,300	0		
VV			Skladba A4			0		
VV			25.1.11			0		
VV			1,75		1,750	0		
VV			25.1.12			0		
VV			13,53		13,530	0		
VV			25.1.13			0		
VV			5,5		5,500	0		
VV			Mezisoučet		20,780	0		
VV			Skladba A5			0		
VV			25.1.81.1			0		
VV			1,41		1,410	0		
VV			Mezisoučet		1,410	0		
VV			Skladba B2			0		
VV			25.1.18			0		
VV			4,4		4,400	0		
VV			Mezisoučet		4,400	0		
VV			Součet		36,890	0,00		
180	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	132,410	16,00	2 118,56	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
VV			Skladba A1			0		
VV			25.1.20			0		
VV			8,83		8,830	0		
VV			Skladba A2			0		
VV			25.1.14			0		
VV			11,06		11,060	0		
VV			25.1.15			0		
VV			16,58		16,580	0		
VV			25.1.16			0		
VV			25,37		25,370	0		
VV			25.1.21			0		
VV			14,48		14,480	0		
VV			25.1.84			0		
VV			2,69		2,690	0		
VV			25.1.84.1			0		
VV			1,95		1,950	0		
VV			25.1.85			0		
VV			11,02-4,5		6,520	0		
VV			Skladba A3			0		
VV			25.1.19			0		
VV			5,98		5,980	0		
VV			25.1.81			0		
VV			3,39		3,390	0		
VV			25.1.82			0		
VV			3,15		3,150	0		
VV			25.1.82.1			0		
VV			1,32		1,320	0		
VV			Skladba A4			0		
VV			25.1.11			0		
VV			1,75		1,750	0		
VV			25.1.12			0		
VV			13,53		13,530	0		
VV			25.1.13			0		
VV			5,5		5,500	0		
VV			Skladba A5			0		
VV			25.1.81.1			0		
VV			1,41		1,410	0		
VV			Mezisoučet		123,510	0		
VV			Skladba B1			0		
VV			25.1.85			0		
VV			4,5		4,500	0		
VV			Skladba B2			0		
VV			25.1.18			0		
VV			4,4		4,400	0		
VV			Mezisoučet		8,900	0		
VV			Součet		132,410	0		
181	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	132,410	42,00	5 561,22	CS ÚRS 2025 02
182	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnění podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	41,390	219,00	9 064,41	CS ÚRS 2025 02
VV			D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
VV			Skladba A1			0		
VV			25.1.20			0		
VV			10,3		10,300	0		
VV			Mezisoučet		10,300	0		
VV			Skladba A4			0		
VV			25.1.11			0		
VV			1,75		1,750	0		
VV			25.1.12			0		
VV			13,53		13,530	0		
VV			25.1.13			0		
VV			5,5		5,500	0		
VV			Mezisoučet		20,780	0		
VV			Skladba A5			0		
VV			25.1.81.1			0		
VV			1,41		1,410	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1,410	0		
	VV		Mezisoučet		0,000	0		
	VV		Skladba B1			0		
	VV		25.1.85			0		
	VV		4,5		4,500	0		
	VV		Skladba B2			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		Mezisoučet		8,900	0		
	VV		Součet		41,390	0		
183	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	78,650	315,00	24 774,75	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		Skladba A2			0		
	VV		25.1.14			0		
	VV		11,06		11,060	0		
	VV		25.1.15			0		
	VV		16,58		16,580	0		
	VV		25.1.16			0		
	VV		25,37		25,370	0		
	VV		25.1.21			0		
	VV		14,48		14,480	0		
	VV		25.1.84			0		
	VV		2,69		2,690	0		
	VV		25.1.84.1			0		
	VV		1,95		1,950	0		
	VV		25.1.85			0		
	VV		11,02-4,5		6,520	0		
	VV		Součet		78,650	0		
184	K	776141125	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 10 do 12 mm	m2	13,840	619,00	8 566,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		Skladba A3			0		
	VV		25.1.19			0		
	VV		5,98		5,980	0		
	VV		25.1.81			0		
	VV		3,39		3,390	0		
	VV		25.1.82			0		
	VV		3,15		3,150	0		
	VV		25.1.82.1			0		
	VV		1,32		1,320	0		
	VV		Součet		13,840	0		
185	K	776221111x01	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	132,410	269,00	35 618,29	
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		"Skladba A1" 8,83		8,830	0		
	VV		"Skladba A2" 78,65		78,650	0		
	VV		"Skladba A3" 13,84		13,840	0		
	VV		"Skladba A4" 20,78		20,780	0		
	VV		"Skladba A5" 1,41		1,410	0		
	VV		Mezisoučet		123,510	0		
	VV		"Skladba B1" 4,5		4,500	0		
	VV		"Skladba B2" 4,4		4,400	0		
	VV		Mezisoučet		8,900	0		
	VV		Součet		132,410	0		
186	K	776221111x03	Vytažení extrémně trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10 cm na stěnu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	166,780	259,00	43 196,02	
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		"Skladba A1"			0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		12,86-0,8*2		11,260	0		
	VV		"Skladba A2"			0		
	VV		25.1.14			0		
	VV		13,49-0,8		12,690	0		
	VV		25.1.15			0		
	VV		17,04-0,8		16,240	0		
	VV		25.1.16			0		
	VV		20,4-0,9-0,8		18,700	0		
	VV		25.1.21			0		
	VV		14,5-0,8-0,6		13,100	0		
	VV		25.1.84			0		
	VV		7,3-0,8-0,7		5,800	0		
	VV		25.1.84.1			0		
	VV		5,875-0,7		5,175	0		
	VV		25.1.85			0		
	VV		18,91-0,8-0,9*2-0,7		15,610	0		
	VV		"Skladba A3"			0		
	VV		25.1.19			0		
	VV		10-0,8		9,200	0		
	VV		25.1.81			0		
	VV		8,14-0,7*2		6,740	0		
	VV		25.1.82			0		
	VV		7,91-0,7*2		6,510	0		
	VV		25.1.82.1			0		
	VV		4,79-0,7		4,090	0		
	VV		"Skladba A4"			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		5,45-0,7		4,750	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		20,26-0,9*2-0,8*2		16,860	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		10,09-0,8*3		7,690	0		
	VV		"Skladba A5"			0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25.1.81.1			0		
	VV		4,97-0,7		4,270	0		
	VV		Mezisoučet		158,685	0		
	VV		"Skladba B2"			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		8,695-0,6		8,095	0		
	VV		Mezisoučet		8,095	0		
	VV		Součet		166,780	0		
187	M	28412245M01a.1	podlahovina vysoce zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD (PVC)	m2	153,316	613,00	93 982,71	
	VV		"plocha" 123,51*1,1		135,861	0		
	VV		"vytažení" 158,685*0,1*1,1		17,455	0		
	VV		Součet		153,316	0		
188	M	28412245M02a	podlahovina protiskluzná vinylová tl. 2 mm, přesná specifikace viz PD (Protiskluzné PVC)	m2	10,680	801,00	8 554,68	
	VV		"plocha" 8,9*1,1		9,790	0		
	VV		"vytažení" 8,095*0,1*1,1		0,890	0		
	VV		Součet		10,680	0		
189	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	1,552	1 131,00	1 755,31	CS ÚRS 2025 02
D 781			Dokončovací práce - obklady			0	202 995,11	
190	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	110,353	62,00	6 841,89	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		(5,45-0,7)*2,02		9,595	0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		(8,695-0,6)*2,02		16,352	0		
	VV		25.1.19			0		
	VV		(10-0,8)*2,02		18,584	0		
	VV		25.1.81			0		
	VV		(8,14-0,7*2)*2,02		13,615	0		
	VV		25.1.81.1			0		
	VV		(4,97-0,7)*2,02		8,625	0		
	VV		25.1.82			0		
	VV		(7,91-0,7*2)*2,02		13,150	0		
	VV		25.1.82.1			0		
	VV		(4,79-0,7)*2,02		8,262	0		
	VV		25.1.84			0		
	VV		(7,3-0,8-0,7)*2,02		11,716	0		
	VV		25.1.84.1			0		
	VV		(5,875-0,7)*2,02		10,454	0		
	VV		Součet		110,353	0		
191	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	110,353	890,00	98 214,17	CS ÚRS 2025 02
192	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	126,906	500,00	63 453,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		110,353*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		126,906	0		
193	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	6,060	181,00	1 096,86	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		1*2,02		2,020	0		
	VV		25.1.81			0		
	VV		1*2,02		2,020	0		
	VV		25.1.82			0		
	VV		1*2,02		2,020	0		
	VV		Součet		6,060	0		
194	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	54,630	118,00	6 446,34	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		(5,45-0,7)		4,750	0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		(8,695-0,6)		8,095	0		
	VV		25.1.19			0		
	VV		(10-0,8)		9,200	0		
	VV		25.1.81			0		
	VV		(8,14-0,7*2)		6,740	0		
	VV		25.1.81.1			0		
	VV		(4,97-0,7)		4,270	0		
	VV		25.1.82			0		
	VV		(7,91-0,7*2)		6,510	0		
	VV		25.1.82.1			0		
	VV		(4,79-0,7)		4,090	0		
	VV		25.1.84			0		
	VV		(7,3-0,8-0,7)		5,800	0		
	VV		25.1.84.1			0		
	VV		(5,875-0,7)		5,175	0		
	VV		Součet		54,630	0		
195	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	63,725	31,00	1 975,48	CS ÚRS 2025 02
	VV		60,69*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		63,725	0		
196	K	781495115	Špárování vnitřních obkladů silikonem	m	78,780	57,00	4 490,46	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		25.1.11			0		
	VV		4*2,02		8,080	0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		5*2,02		10,100	0		
	VV		25.1.19			0		
	VV		4*2,02		8,080	0		
	VV		25.1.81			0		
	VV		5*2,02		10,100	0		
	VV		25.1.81.1			0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*2,02		8,080	0		
	VV		25.1.82			0		
	VV		5*2,02		10,100	0		
	VV		25.1.82.1			0		
	VV		4*2,02		8,080	0		
	VV		25.1.84			0		
	VV		4*2,02		8,080	0		
	VV		25.1.84.1			0		
	VV		4*2,02		8,080	0		
	VV		Součet		78,780	0		
197	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,400	426,00	1 874,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		"Skladba B2"			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		Součet		4,400	0		
198	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,190	489,00	7 916,91	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		"Skladba B2"			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		(8,695-0,6)*2		16,190	0		
	VV		Součet		16,190	0		
199	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,095	205,00	1 659,48	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		"Skladba B2"			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		(8,695-0,6)		8,095	0		
	VV		Součet		8,095	0		
200	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	10,000	407,00	4 070,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-02			0		
	VV		"Skladba B2"			0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		5*2		10,000	0		
	VV		Součet		10,000	0		
201	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	3,530	1 404,00	4 956,12	CS ÚRS 2025 02
D		784	Malby			0	94 516,59	
202	K	7811954X1	Bezprašný nátěr stropů a stěn vč. dodávky materiálů dvousložkový nátěr k bezprašné úpravě savých a porézních povrchů.	m2	127,660	235,00	30 000,10	
	VV		25.1.11			0		
	VV		1,83		1,830	0		
	VV		25.1.12			0		
	VV		11,68		11,680	0		
	VV		25.1.13			0		
	VV		5,38		5,380	0		
	VV		25.1.14			0		
	VV		10,96		10,960	0		
	VV		25.1.15			0		
	VV		16,46		16,460	0		
	VV		25.1.16			0		
	VV		25,23		25,230	0		
	VV		25.1.18			0		
	VV		4,4		4,400	0		
	VV		25.1.19			0		
	VV		5,86		5,860	0		
	VV		25.1.20			0		
	VV		8,2		8,200	0		
	VV		25.1.21			0		
	VV		14,18		14,180	0		
	VV		25.1.81			0		
	VV		3,36		3,360	0		
	VV		25.1.81.1			0		
	VV		1,34		1,340	0		
	VV		25.1.82			0		
	VV		3,12		3,120	0		
	VV		25.1.82.1			0		
	VV		1,26		1,260	0		
	VV		25.1.84			0		
	VV		2,57		2,570	0		
	VV		25.1.84.1			0		
	VV		1,88		1,880	0		
	VV		25.1.85			0		
	VV		9,95		9,950	0		
	VV		Součet		127,660	0		
203	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	571,448	21,00	12 000,41	CS ÚRS 2025 02
	VV		D.1.1.2.1-02, D.1.1.2.2-01, D.1.1.1-01			0		
	VV		STĚNY			0		
	VV		"25.1.11" 5,45*3,27-0,7*2		16,422	0		
	VV		"25.1.12" 20,26*3,27-0,9*2*2-0,8*2*2		59,450	0		
	VV		"25.1.13" 10,09*3,27-0,8*2*3		28,194	0		
	VV		"25.1.14" 13,49*3,27-0,8*2		42,512	0		
	VV		"25.1.15" 17,04*3,27-0,8*2		54,121	0		
	VV		"25.1.16" 20,4*3,27-0,9*2-0,8*2		63,308	0		
	VV		"25.1.18" 8,695*3,27-0,6*2		27,233	0		
	VV		"25.1.19" 10*3,27-0,8*2		31,100	0		
	VV		"25.1.20" 12,86*3,27-0,8*2*2		38,852	0		
	VV		"25.1.21" 14,5*3,27-0,8*2-0,6*2		44,615	0		
	VV		"25.1.81" 8,14*2,55-0,7*2*2		17,957	0		
	VV		"25.1.81.1" 4,97*2,55-0,7*2		11,274	0		
	VV		"25.1.82" 7,91*2,55-0,7*2*2		17,371	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"25.1.82.1" 4,79*2,55-0,7*2		10,815	0		
VV			"25.1.84" 7,3*3,1-0,8*2-0,7*2		19,630	0		
VV			"25.1.84.1" 5,875*3,1-0,7*2		16,813	0		
VV			"25.1.85" 18,91*3,1-0,8*2-0,9*2*2-0,7*2		52,021	0		
VV			Mezisoučet		551,688	0		
VV			STROP			0		
VV			"25.1.11" 1,83		1,830	0		
VV			"25.1.18" 4,4		4,400	0		
VV			"25.1.81" 3,36		3,360	0		
VV			"25.1.81.1" 1,34		1,340	0		
VV			"25.1.82" 3,12		3,120	0		
VV			"25.1.82.1" 1,26		1,260	0		
VV			"25.1.84" 2,57		2,570	0		
VV			"25.1.84.1" 1,88		1,880	0		
VV			Mezisoučet		19,760	0		
VV			Součet		571,448	0		
204	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	571,448	89,00	50 858,87	CS ÚRS 2025 02
206	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	57,145	29,00	1 657,21	CS ÚRS 2025 02
VV			571,448*0,1		57,145			
VV			Součet		57,145			